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
[0+]
9.40 «Îáûêíîâåííûé êîíöåðò ñ 
Ýäóàðäîì Ýôèðîâûì» [0+]
10.10 «Ìû - ãðàìîòåè!» [0+]
10.50 Õ/ô «ËÈÌÎÍÀÄÍÛÉ ÄÆÎ» 
[0+]
12.25 «Ïèñüìà èç ïðîâèíöèè» 
[0+]
12.55, 2.05 Äèàëîãè î æèâîòíûõ. 
Ìîñêîâñêèé çîîïàðê [0+]
13.35 Ä/ñ «Êíèãè, çàãëÿíóâøèå 
â áóäóùåå» [0+]
14.05 Õ/ô «ÎÏÀÑÍÛÉ ÂÎÇÐÀÑÒ» 
[0+]
15.30 Ëåîíàðä Áåðíñòàéí. 
«Êîíöåðò-âèêòîðèíà: íàñêîëüêî 
âû ìóçûêàëüíû?» [0+]
16.25 Ä/ñ «Ïåøêîì...» [0+]
16.55 «Èñêàòåëè» [0+]
17.40 «Ðîìàíòèêà ðîìàíñà» [0+]
18.35 «Ëèíèÿ æèçíè» [0+]
19.30 Íîâîñòè êóëüòóðû [0+]
20.10 Õ/ô «9 ÄÍÅÉ ÎÄÍÎÃÎ ÃÎÄÀ» 
[0+]
21.55 «Áåëàÿ ñòóäèÿ» [0+]
22.35 Îïåðà «Âîéíà è ìèð» [0+]
2.45 Ì/ô «Ñêàìåéêà» [0+]

НТВ
5.05 Ñóááîòíèé âå÷åð ñ Íèêîëàåì 
Áàñêîâûì [0+]
6.40 «Ñàì ñåáå ðåæèññ¸ð» [0+]
7.30 «Ñìåõîïàíîðàìà» [0+]
8.00 Óòðåííÿÿ ïî÷òà [0+]
8.40 Ìåñòíîå âðåìÿ [0+]
9.20 Ñòî ê îäíîìó [0+]
10.10 «Êîãäà âñå äîìà» [0+]
11.00 Âåñòè [0+]
11.20 «Þìîð! Þìîð! Þìîð!!!» [16+]
13.40, 3.15 «Äàë¸êèå áëèçêèå» ñ 
Áîðèñîì Êîð÷åâíèêîâûì [12+]
14.50 Õ/ô «ÏÐÈÂÅÒ ÎÒ ÀÈÑÒÀ» [12+]
18.50  «Ñèíÿÿ Ïòèöà» [0+]
20.00 Âåñòè íåäåëè [0+]
22.00 Ìîñêâà. Êðåìëü. Ïóòèí [0+]
23.00 «Âîñêðåñíûé âå÷åð» [12+]
0.30 «Äåéñòâóþùèå ëèöà ñ Íàèëåé 
Àñêåð-çàäå» [12+]
1.25 Ò/ñ «ÏÛËÜÍÀß ÐÀÁÎÒÀ» [16+]

Пермь

Матч ТВ

ТНТ

              Ветта г. Пермь Карусель

6.00 «Ñ äîáðûì óòðîì, ìàëûøè!» 
[0+]
6.35 Ì/ñ «Ðîáîòû-ïîåçäà» [0+]
7.20 Ì/ñ «Äæèíãëèêè» [0+]
8.00 «Ñåêðåòû ìàëåíüêîãî øåôà» 
[0+]
8.30 Ì/ñ «×åòâåðî â êóáå» [0+]
9.45 «Ïðîùå ïðîñòîãî!» [0+]
10.15 Ì/ñ «Ùåíÿ÷èé ïàòðóëü» [0+]
11.30 «Äåòñêàÿ óòðåííÿÿ ïî÷òà» 
[6+]
12.00 Ì/ñ «Ñìåøàðèêè. Íîâûå 
ïðèêëþ÷åíèÿ» [0+]
13.20 Ì/ñ «Ëóêàñ è Ýìèëè» [0+]
14.30 Ì/ñ «Ñêàçî÷íûé ïàòðóëü» 
[0+]
16.00 Ì/ñ «Ìîí÷è÷è» [0+]
16.35 Ì/ñ «Ïðîñòîêâàøèíî» [0+]
17.00 Ì/ñ «Òðè êîòà» [0+]
19.30 Ñïîêîéíîé íî÷è, ìàëûøè! 
[0+]
20.00 Êîíêóðñ ïåñíè «Äåòñêîå 
Åâðîâèäåíèå-2018». Ïðÿìîé ýôèð 
[0+]
22.15 Ì/ñ «Íèíäçÿãî» [0+]
23.00 Ì/ñ «Âåçóõà!» [0+]
0.50 «Æèçíü çàìå÷àòåëüíûõ 
çâåðåé» [0+]
1.10 Ì/ô «Äåòñòâî Ðàòèáîðà» [0+]
1.30 Ì/ô «Âàñèëèñà Ìèêóëèøíà» 
[0+]
1.50 Ì/ô «Ïîñëåäíÿÿ íåâåñòà Çìåÿ 
Ãîðûíû÷à» [0+]
2.10 Ì/ñ «Ãóïïè è ïóçûðèêè» [0+]
2.55 Ì/ñ «Áåëêà è Ñòðåëêà. 
Îçîðíàÿ ñåìåéêà» [0+]
3.35 «Ëåíòÿåâî» [0+]

Че

5 . 4 5  Õ /ô  « Ï Î  Ä À Í Í Û Ì 
ÓÃÎËÎÂÍÎÃÎ ÐÎÇÛÑÊÀ...» [0+]
7.10 Õ/ô «ÒÈÕÀß ÇÀÑÒÀÂÀ» [16+]
9.00 «Íîâîñòè íåäåëè» ñ 
Þðèåì Ïîäêîïàåâûì [0+]
9.25 «Ñëóæó Ðîññèè» [0+]
9.55 «Âîåííàÿ ïðèåìêà» [6+]
10.45 «Ïîëèòè÷åñêèé äåòåêòèâ» 
[12+]
11.10 «Êîä äîñòóïà» [12+]
12.00 «Ñêðûòûå óãðîçû» ñ 
Íèêîëàåì ×èíäÿéêèíûì [12+]
13.00 Íîâîñòè äíÿ [0+]
13 . 2 5  « Ñ ï å ö è à ë ü í û é 
ðåïîðòàæ» [12+]
13.5 0  Ò/ñ  « Ê Ó Ð Ü Å Ð Ñ Ê È É 
ÎÑÎÁÎÉ ÂÀÆÍÎÑÒÈ» [16+]
18.00 Íîâîñòè. Ãëàâíîå [0+]
18.45 Ä/ñ «Ëåãåíäû ñîâåòñêîãî 
ñûñêà» [16+]
23.00 «Ôåòèñîâ» [12+]
23.45 Õ/ô «ÆÅÍß, ÆÅÍÅ×ÊÀ È 
«ÊÀÒÞØÀ» [0+]
1.25 Õ/ô «ÐÀÇÌÀÕ ÊÐÛËÜÅÂ» 
[12+]
3.20 Õ/ô «ÃÎËÓÁÛÅ ÌÎËÍÈÈ» 
[0+]
4.50 «Ãëàâíûé äåíü» [12+]
5.30 Ä/ñ «Ïåðåëîì. Õðîíèêà 
Ïîáåäû» [12+]
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ККТ по Приморскому б-ру, 19, 17 кв. м, 3/3 эт., бол. з/бал-
кон, ремонт, пл. окно, оч. чистая секция, порядочные 
соседи, ремонт в ванной и на кухне, 500 тыс. руб. - на 1 
хр. на Основном, с доплатой. Т. 8-922-6497-785

Комната в общ. Химик, 19 кв. м - на 1-комн. кв. с моей 
доплатой или продам, рассм. варианты в п. Новый и 
на Заре. Т. 8-922-3766-976

Комната по Ленина, 65/1, 11,3 кв. м, 4/9 эт., в комн. вода, 
встр. кух., пл. окно, вх. ж/дверь, с/у на 2 хоз., туалет и 
душ - на КГТ или м/с с нашей доплатой, или продам. 
Т. 8-902-7953-004

М/с в п. Новый, ул. Строителей, 15, 27,6 кв. м, 5/5 эт., в 
хор. сост., з/балкон, пл. окна, нов. ж/дверь, натяж. 
потолок, в ванной и кухне кафель, 1 собствен., докум. 
готовы - на 2-комн. кв. в п. Новый, с нашей доплатой. 
Т. 8-922-2439-469

М/с на Заре, 4/5 эт., ремонт - на квартиру в г. Ижевске с 
доплатой или продам. Т. 8-963-5497-215

М/с по Вокзальной, 55, 12 кв. м, ст/пакеты, вх. ж/дверь, пол 
- линолеум, рядом школа, д/с, магазины, остановка - на 
м/с на Заре, 18 кв. м, можно с долгами. Т. 8-922-3569-026

М/с по Гагарина, 16, 30 кв. м, 2 эт., ремонт - на кв. с нашей 
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

М/с по Гагарина, 16, 30/18 кв. м, 4/5 эт., з/балкон, 950 тыс. 
руб., рассм. ипотеку, мат. капитал. Т. 8-922-3417-085

М/с по Декабристов, 1/1, 22 кв. м, 4/5 эт., пл. окна, нов. 
проводка, выровнены стены, бол. балкон, ремонт в 
ванной и на кухне, нов. вх. дверь, 1 млн руб. или меняем 
на 1-комн. кв. или 2 хр. с доплатой. Т. 8-922-6497-785

М/с по Декабристов, 1/2, 30 кв. м, 3 эт., светлая, чистая, 
космет. ремонт, нов. пл. окна, бол. з/балкон, хор. соседи, 
1,25 млн руб. Т. 8-922-3368-992

М/с по Декабристов, 11, 22,2 кв. м, 5/5 эт., кв. треб. ремон-
та, балкон, 820 тыс. руб., торг или обмен на 1 УП, желат. 
на Уральской, кроме 1 эт. Т. 8-922-2439-469

М/с по Декабристов, 11, 29,8 кв. м, 5/5 эт., панел. дом, пл. 
окна, балкон не застеклен, с/у совм., 999 тыс. руб. Т. 
8-922-3467-247, Марина

М/с по Декабристов, 11, 30 кв. м, 1/5 эт., в хор. сост., 
светлая, чистая, 1 собствен., 1 млн руб. Т. 8-922-2439-469

М/с по Декабристов, 11, 30 кв. м, 1/5 эт., чистая, светлая, 
свободна, никто не прописан, докум. готовы к продаже, 
1 собствен., 1 млн руб. Т. 8-922-2439-469

М/с по Декабристов, 13, 21,7/12/6 кв. м, 1/5 эт., без 
балкона, хор. сост., пл. окна, эл/плита, 880 тыс. руб. 
Т. 8-922-6418-185

М/с по Мира, 32, 23 кв. м, 3/5 эт., з/балкон, хор. сост., 900 
тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

М/с по Советской, 2/1, 3 эт., ремонт, 1,35 млн руб. Т. 
8-922-3321-004

М/с по Советской, 2/1, 30 кв. м, ремонт. Т. 8-922-3321-004
М/с по Советской, 32, 22 кв. м, пл. окно, пл. трубы, счёт-

чики, ж/дверь. Т. 8-922-3655-347
М/с по пр. Победы, 6, 22 кв. м, 4/5 эт., хор. сост., вх. ж/

дверь, нов. линолеум, нов. обои, з/балкон, 870 тыс. 
руб. Т. 8-922-6497-785

М/с, хор. сост., косметич. ремонт, в доме кап. ремонт, в 
подъезде чисто, соседи хор., рассм. варианты обмена. 
Т. 8-922-3547-586

1.2. 2 УП по Сиреневому б-ру, 3, 50 кв.м., 2/9 эт., окна на 
разные строны, черновая отделка, один собственник, 
2,295 млн руб., торг. Т. 8-922-6457-001

1.2. 2-комн. по Ленина, 22, 3/3 этаж, 41 кв.м, угловая, 
состояние среднее, окна дерево, балкон не застеклен, 
цена 1,6 млн. руб, торг. Т. 8-922-6457-001

ККТ, на длит. срок, с меб., холодильник, кабельное ТВ, 5,5 
тыс. руб., без к/у. Т. 8-922-3876-997

Квартира в д. Б. Букор, Советская, 2а, газ. отопл., вода в 
доме, на длит. срок. Т. 8-922-3007-904

Квартира по Советской, 14, 1 эт., на длит. срок, без меб., 9 
тыс. руб./мес. + счётчики. Т. 8-922-3321-007

Квартира-студия на Завьялово, 45 кв. м, на длит. срок, 
благоустр., с меб. и быт. техникой, место для парковки, 
wi-fi, рядом остановка и магазины, 7 тыс. руб./мес. Т. 
8-922-3522-471

Квартиру на Заре, без меб., на длит. срок, 7 тыс. руб./мес. 
+ счётчики (э/э, газ, вода).Т. 8-987-6151-216

Комната в коммунал. кв., 12,7 кв. м, без меб., на длит. 
срок, пл. окно, 4,8 тыс. руб./мес., счётчик на э/э. Т. 
8-922-2402-005

Комната в р-не ТЦ Джамбо, в 2-комн. кв., прожив. с 
хозяйкой, комн. раздел., с меб., на длит. срок, желат. 
студентке, 4 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3431-976

Комната в центре города, в 2-комн. кв., 17 кв. м, на длит. 
срок, 4,5 тыс. руб./мес., всё включено. Т. 8-922-6429-894

Комната на Уральской, на подселении в 4-комн. кв., в 
комн. только диван, 4 тыс. руб./мес. Т. 8-996-3259-141

Комната по К. Маркса, 32, 10 кв. м, на длит. срок, дёшево. 
Т. 8-922-3579-833

Комната по Ленина, 63/2, общ. Молодость, на длит. срок, 
4,5 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3452-572

Комната по Приморскому б-ру, 18 кв. м, солн. сторона, 
част. с меб., на длит. срок, 4 тыс. руб./мес. Т. 8-902-
8377-662

Комната по Приморскому б-ру, 38, в общ., с меб., ремонт, 
5 тыс. руб./мес., всё включено. Т. 8-922-3652-526

Комната по Приморскому б-ру, 38, общ. Огонёк, 10 кв. м, 
на длит. срок, дёшево. Т. 8-922-3579-833

М/с в Завокзальном, 18 кв. м, тёплая, уют., на длит. срок, 
част. с меб., 7 тыс. руб./мес. + счётчики. Т. 8-922-3345-961

М/с на Заре, 1/5 эт., чистая, без меб., на длит. срок, ж/
дверь, пл. окно, нов. ванна и унитаз, 5 тыс. руб./мес. + 
счётчики. Т. 8-922-3274-014

М/с на Уральской, в р-не дет. поликлиники, 4/5 эт., 
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
Стенка в прихожую, светлый орех, 2800 руб. Т. 8-922-

2410-013
Стол журнальный, на колесах, 73х73 см, 500 руб. Т. 

8-922-3432-370
Стол компьютерный, письменный, светлый, 1500 руб. Т. 

8-922-3287-458, вечером
Стол офис. для ПК, цвет бук, 2 шт., 3000 руб., кресло офис. 

чёрное, 3500 руб. Т. 89223192581
Столик маникюрный, отл. сост. Т. 8-922-6448-023
Столы офисные, цвет Бук, 1800 руб. Т. 8-922-2410-013
Столы письменные с тумбами на колёсах, удоб. широк. 

столешница 120х70 (усиленная), отл. сост., 4000 руб./ 
комплект. Т. 8-922-3098-058

Стулья, 3 шт., прихожая, светлый орех, 3800 руб. Т. 
8-922-2410-013

Тумба кухонная, 700 руб. Т. 8-922-3872-815
Уголок детский: стол (снизу), шкаф для шк. принадлеж-

ностей, шкаф платяной, спальное место (сверху), 6 тыс. 
руб. Т. 8-951-9510-942

Шифоньер, цвет светл. бук, 3-створ., лакиров.; шкаф 
плательный, выдвиж. ящ., полки, 3,5 тыс. руб. Т. 
8-922-3155-227

Шкаф платяной, 3-створч., недорого. Т. 8-922-3243-945, 
после 11:00

Шкаф-купе 2-створч., высокий, одна половина - зеркало, 
тумба под телевизор с ящиками, тумба под обувь, всё 
одного цвета, современ. дизайн, кух. стол, столешница 
оранжевая, овальная и 3 стула. Т. 8-922-3267-628

Дублёнка муж., натур. замша, пр-во Индия, р-р 48-50, 
новая, 15 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3235-443

26  Ñ/ÎÃÎÐÎÄÛ / ÃÀÐÀÆÈ / ÝËÅÊÒÐÎÍÈÊÀ / ÌÅÁÅËÜ / ÎÄÅÆÄÀ

С/о на м-ве «Золотые пески», 4 сотки, приватиз., обрабо-
тан, домик с мансардой, баня, колодец, напротив УАВР, 
рядом с правлением, весь инвентарь + мотоблок Крот, 
250 тыс. руб. Т. 8-922-6476-236, 6-56-33

С/о на м-ве № 6, конечная ост. на Завьялова, 6 сот., 
130 тыс. руб., торг, возм. обмен на а/м, или гараж. Т. 
8-922-3182-545

С/о на м-ве № Энергетик, дом, баня, 2 теплицы, все 
посадки, 8 соток. Т. 8-922-3515-955

С/о на м-ве №1, домик, баня, теплица, все посадки, 150 
тыс. руб. Т. 8-922-3378-985

С/о на м-ве №15, 9 соток, приватиз., эл-во, кирп. домик. 
Т. 8-922-3092-021

С/о на м-ве №18, в центре Завьялово, 6 соток, 2-эт. 
кирпич. дом, баня, 2 теплицы, эл-во, цена договор. Т. 
8-922-3059-802

С/о на м-ве №26, за шлюзом, 7,3 сотки, ровный, небол. 
садовый домик, бани нет, приватиз., 50 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-3673-445

С/о на м-ве №28 Прогресс, 5,2 соток, в собствен., 2-эт. 
дом, баня, все посадки. Т. 8-909-1040-154

С/о на м-ве №28 Прогресс, в черте города, рядом с 
остановкой, 5,2 сотки, в собствен., дом 2-х эт., баня, 
свет, все посадки, торг. Т. 8-909-1040-154

С/о на м-ве №28, домик с печкой, баня, 7 соток, все 
посадки. Т. 8-922-3202-659

С/о на м-ве №31, сразу за ГЭС, ул. 5 Восточная, по докум. 4 
сотки, фактич. около 4,8 соток, домик кирп., есть поме-
щение оборуд. под парную, посадки. Т. 8-952-3376-023

С/о на м-ве №37 в Сайгатке, 3 сотки, в собствен., в жилом 
секторе, дорого. Т. 8-982-4522-611 

С/о на м-ве №40, 4,8 сотки, ухожен, домик, баня, все 
посадки, рядом с остановкой. Т. 8-922-3233-208

С/о на м-ве №6, Завьялово, в собств., 6,17 соток, 2 те-
плицы, 2 бани, эл-во, печь, дом жил., лоджия (сенки), 
колодец, хор. подъезд, недалеко остановка, магазин. 
Т. 8-922-3427-798

С/о на м-ве Ветеран, 8 соток, в собствен., хор. подъезд, 
можно строить дом. Т. 8-922-6454-397

С/о на м-ве Ветеран-50, напротив Факела, 4,5 сотки, кирп. 
домик, крыша - мансарда, в собствен., докум. готовы, 
80 тыс. руб. Т. 8-908-2549-583

С/о на м-ве Золотые пески, 4,6 сотки, домик, баня, 
колодец, эл-во, приватиз., межевание, 150 тыс. руб. 
Т. 8-922-3494-600

С/о на м-ве Золотые пески, недалеко от ост. УАВР, 4 
сотки, ухожен., домик с баней, беседка для отдыха, 
эл-во, ёмкости под воду, 140 тыс. руб. Т. 8-922-3155-227

С/о в черте города, желат. с баней. Т. 8-922-3123-350

С/о на м-ве № 9, 6 соток, хор. подъезд, вода, не под 
ЛЭП - на а/м или продам. Т. 8-922-3048-614, 8-922-
3000-372 (с. Фоки) 

А/к № 12 у проходной Электрогаз, 100 тыс. руб. Т. 
8-902-4747-597 

А/к № 2, п. Новый, 24 кв. м, яма овощ., юж. сторона, линия 
4. Т. 8-906-8884-774

А/к № 2, п. Новый, овощ. яма, юж. сторона, 160 тыс. руб. 
Т. 8-906-8884-774
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